[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2017 №197
О введении временных ограничений и прекращения движения транспортных средств на отдельных участках автомобильных дорог на территории городского поселения Воскресенск
В целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах городского поселения Воскресенск при проведении мероприятий по удалению деревьев в полосе отвода автомобильной дороги, руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" и от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации ", а также Постановления Правительства Московской области  от 11.03.2012 г. № 264/8 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Московской области, а также по автомобильным дорогам местного значения на территории Московской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 19.10.2017 года ввести временное прекращение движения транспортных средств на автомобильной дороге:

- с 9-00 до 12-00 автомобильная дорога ул.Андреса.
2. Начальнику УМВД России по Воскресенскому району Матросову С.В. обеспечить контроль за исполнением водителями ограничения движения на автомобильных дорогах городского поселения Воскресенск.

3. Объезд ограниченных участков дорог для автомобильного транспорта по автомобильным дорогам улицы Комсомольская, проезд МРЭО.

4. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.
Руководитель администрации

городского поселения                                                                                         В.В.Копченов